
Spotkanie noworoczne Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego i
Forum Gospodarczego

„Ideą tego spotkania zawsze było i pozostało tworzenie wspólnoty wokół spraw, które dotyczą
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. Jest to wspólnota ludzi, ale też myśli i inicjatyw służących
naszemu regionowi. Chcemy wspólnie nie tylko kontynuować tradycję, co jest bardzo ważne, ale
wyrazić wdzięczność tym, którzy czują się przynależni do powiatu. Z zadowoleniem odnotowuję
wszystkie osiągnięcia i sukcesy naszych przyjaciół samorządowców, przedsiębiorców, sportowców,
ludzi kultury oraz młodzieży..." Tymi słowami Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki Tadeusz Teterus
rozpoczął w hotelu Ajax w Trzciance kolejne spotkanie noworoczne, które stało się już tradycją dla
jego organizatorów i zapraszanych każdego roku gości. Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki i Forum
Gospodarcze Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego ZPP Lewiatan od lat wspólnie organizują
spotkanie, na którym wyróżniane zostają osoby w nieprzeciętny sposób przysługujące się lokalnej
społeczności. W kilku słowach przemówienia Prezes Forum Gospodarczego Krzysztof Antkowiak
podkreślił, że każdemu z nas marzy się osiąganie jak najlepszych wyników gospodarczych dla
dobra powiatu i nas wszystkich. Życzył wszystkim odwagi i mądrości, a także skuteczności, siły,
optymizmu i radości, ale przede wszystkim, aby za rok spotykając się w tym miejscu i w tym
samym gronie można było z czystym sumieniem stwierdzić, że rok 2016 pod względem
gospodarczym był dużo lepszy od poprzednich. Swoje podziękowania i życzenia złożyli również:
posłowie - Maria Małgorzata Janyska, Zbigniew Ajchler, Krzysztof Paszyk, senator Mieczysław
Augustyn, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Zofia Szalczyk i radny Jerzy
Kado, a także starostwie powiatów ościennych oraz partnerskich: Bogdan Wankiewicz - Starosta
Wałecki, Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki, Marcin Cyganiak - Wicestarosta Gorzowski. W
spotkaniu licznie wzięli udział przedstawiciele władz samorządowych naszego powiatu, zasłużeni
samorządowcy, szefowie służb i organizacji powiatowych, naczelnicy wydziałów starostwa i
dyrektorzy oraz kierownicy placówek oświatowych. Podsumowanie działalności 2015 roku to nie
jedyny cel spotkania w dniu 11 stycznia br., gdyż stało się ono także okazją do wyróżnienia osób,
które w sposób nadprzeciętny przysłużyły się lokalnej społeczności. Gratulacje oraz nagrody
wręczyli Starostwa Czarnkowsko-Trzcianecki Tadeusz Teterus, Prezes Forum Gospodarczego
Krzysztof Antkowiak oraz Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Tomaszewski. Wśród
wyróżnionych znaleźli się:
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Prezes Zarządu Metrolog Sp. z o.o. Lech Wojcieszyński, Prezes Zarządu Interak Drukarnia Sp.
z o.o. Andrzej Krzewina, właściciele firm PHU AL-TRANS Mariusz Szarek i KOMAT-u
Mieczysław Kozłowski za działalność na rzecz poprawy sytuacji gospodarczej i wzrostu
innowacyjności w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim, a także za wspieranie rozwoju
pozagospodarczych dziedzin życia regionu oraz promocji w kraju, jak i poza jego granicami.

Wieloletnia instruktor piosenki zarówno przy Trzcianeckim, jak i Młodzieżowym Domu Kultury
Maria Gęsicka za pasję i zaangażowanie wkładane w tworzenie dorobku artystycznego Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego oraz za odkrywanie i wspieranie młodych talentów wokalnych
naszego regionu.

Leśnik i pedagog, Nadleśniczy Nadleśnictwa Sarbia dr inż. Maciej Strawa za
ponadprzeciętne zaangażowanie, inicjatywę oraz wieloletnie wspieranie działań kształtujących
odpowiedzialny stosunek człowieka do otaczającej go przyrody, a także za nieustającą pasję
pielęgnowania kultury łowieckiej.

Swoje wyróżnienia przedstawili również dziennikarze Magazynu „NaGłos", „Nadnoteckich Ech",
„Tygodnika Noteckiego", „Tygodnika Nowego", TV Asta, ITV oraz TVL Trzcianka. Przedstawienia i
uhoronowania wyróżnionych podmiotów dokonali Paweł Zajda i Piotr Urbaniak Redaktor Naczelny 
„Tygodnika Noteckiego". W poszczególnych kategoriach wyróżnieni zostali:

SPORT 2015 - Klub Olimpiad Specjalnych „Olimpijczyk" z Trzcianki;
KULTURA 2015 - Teatr „Tu" wraz z opiekunem Arturem Geremkiem;
PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ I GOSPODARKA 2015 - Firma Sapa Aluminium Sp. z o.o.;
WYDARZENIE ROKU 2015 - akcja „Nie bądź żyła! Oddaj krew!" i koordynator całości Krzysztof
Wiza;
SAMORZĄDOWIEC 2015 - Mariusz Łuczak radny VI i VII kadencji Rady Miejskiej Trzcianka.

Spotkanie uświetniły występy utalentowanej wokalistki Agaty Wilant oraz duetu wokalnego
„Adagio" (Katarzyna Wiza i Tomasz Czarnecki).
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